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اضواء الأسلام   للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516502001
262516502002
262516502003
262516502004
262516502005
262516502006
262516502007
262516502008
262516502009
262516502010
262516502011
262516502012
262516502013
262516502014
262516502015
262516502016
262516502017
262516502018
262516502019
262516502020
262516502021
262516502022
262516502023
262516502024

ليث محمد غازي خليف
احمد سعود عويد عبد

اكمل الدين سليم حسين عسكر
امير خالد فندي حمود

امير عماد جاسم سرحان
امير مرتضى خليل نعمه

انور ساير خليبص فارس
باقر نعيم صادق عبد

حسن احمد حميد عباس
حسن عطا ناجي ناصر

حسن ضياء طعمه عذيب
حسين جواد كاظم محل

حسين حيدر عبدالكريم محسن
حسين سلام  راضي جويعد
حسين علي جبار عبدالرضا

حسين علي غويلي زعيل
حسين عمار حنظل لازم 

حسين ناجح جبار رداد
حسين علي حسين حمدالله

حسين علي فلاح  ردام
حمزه نايف عاجل شعلان 
حمود عايد عاتي مروشد
حيدر حمود شدهان محمد

حيدر خلف كركان غالي
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81
85
93
88

100
100
88
78
95
93
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76
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92
60
84
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60
76
82
79

79
82
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78
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90
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95
74
88
68
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69
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50
50
74
67
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56
92
36
35
66
54
92
76
60
50
54
31
76
27
33
50
50
50
66
38
59
31
50

66
50
84
38
62
91
50
66
73
60
32
38
28
92
33
30
25
41
50
53
31
37
34
60

70
63
85
59
52
81
82
83
98
60
50
64
54
69
50
81
73
68
77
50
54
67
60
68

61
54
89
50
57
61
54
72
95
68
64
57
60
76
50
54
76
70
56
50
60
59
53
85

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

432
400
542

0
0

482
402
504
537
410

0
0
0

502
0
0
0
0

382
351

0
0
0

412

72
66.67
90.33

0
0

80.33
67
84

89.5
68.33

0
0
0

83.67
0
0
0
0

63.67
58.5

0
0
0

68.67
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262516502025
262516502026
262516502027
262516502028
262516502029
262516502030
262516502031
262516502032
262516502033
262516502034
262516502035
262516502036
262516502037
262516502038
262516502039
262516502040
262516502041
262516502042
262516502043
262516502044
262516502045
262516502046
262516502047
262516502048

ذوالفقار محمد ناصر عكظ
زين العابدين سجاد عادل حسين

زين العابدين ماجد حمودي عباس
زين العابدين مرتضى رحيم ناصر

سجاد احمد تركي راضي
سفير علي علوان غليب
سيف سعد ظاهر فريح

سيف عادل صباح مناحي
سيف نشمي حربي خليف

عباس بشار كريجف محيسن
عباس عطا ناجي ناصر

عبدالكريم أحمد كريم فلاي 
عبدالله حارث عبدالله منصور

عبدالله احمد تركي راضي
عبدالهادي سامي خيون صبير

علي سعيد محسن فليح
علي عادل صباح مناحي

علي عبدالقادر كاظم عبود
علي لطيف عطا شرهان

عماد كريم حميد عون
عيسى محمد عليج مراد

فهد غانم فاهم جليد
فهد نواف مطر شامي

كرار خيون ضعيف حسن

94
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100
99
94
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99
87
88
55
89
74
94
87
72
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95
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83
89
76
99
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68
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52
61
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50
84
93
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65
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64
72

87
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94
50
39
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84
61
50
65
68
51
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50
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65
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80
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50
52
50
32

58
92
89
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33
66
79
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50
52
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84
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579
567

0
0
0
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468
382
445
373
417

0
457
420
361
394
435
533
471

0
390

0
0

82.83
96.5
94.5

0
0
0

79.33
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63.67
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62.17
69.5

0
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262516502054
262516502055
262516502056
262516502057
262516502058
262516502059
262516502060
262516502061
262516502062
262516502063
262516502064
262516502065
262516502066
262516502067
262516502068
262516502069
262516502070
262516502071
262516502072

مؤمل عمار هاشم مكسر
محمد داود سلمان فنجان
محمد ذياب سرحان سعلو

محمد فليح شمال شوكه
محمد ليث عيسى حسن

محمدالباقر سجاد كاظم حسين
محمدباقر مسلم نعمه حربي
محمدرضا عمار جبار صبيح

مرتجى قاسم كاظم حسين
مشعل صالح مشعل فهيد

مصطفى ضياء كاظم حسين
معتز غالب تركي عباس

منتظر حسين جبار مشلوش
منتظر عوده وداعه عاصي
منتظر غالب تركي عباس

مهدي علاء  نجاح ابراهيم
مهدي علي كاظم خلف

مهيمن اسماعيل محمد خليف
ميسر سعود نايف جريو

ناصر صلبي ناصر مشلوش
نمر مبارك ارحيم عبدالله
هيثم ياسين راشد حريز

يحيى محمد عاتي مروشد
يوسف مجيد ظاهر فريح

100
98

100
99
95
99

100
88
98
91
78
63
98
94

100
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100
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100
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99
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96
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96
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85
50
84
80
62
81
91
96
52
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78
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76
83

92
50
74
56
92
88
50
38
74
76
50
50
78
54
56
62
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64
50
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50
50
58
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78
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58

100
99
74
60
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
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ناجح
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510
451
514
474
565
572
492

0
534
498
416
355
519
459
435
443
503
561
393
383
499
410
409
428

85
75.17
85.67

79
94.17
95.33

82
0

89
83

69.33
59.17
86.5
76.5
72.5
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65.5

63.83
83.17
68.33
68.17
71.33
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اضواء الأسلام   للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6502

00مكمل776838739558يونس صبار خليبص فارس73262516502073

المعدلالمجموعالنتيجه

73 73 0

المشاركين
كلي بنين بنات

52 52 0

الناجحين
كلي بنين بنات

21 21 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00121701
 100% 100% 84% 77% 100% 99%

 71.23%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
73 73 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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الموفقيةالموفقية


